Prestação  de  serviços  de  assessoria  técnica  em  transparência
pública e alimentação do site da Câmara Municipal,  objetivando
atender  aos  critérios  do  Radar  da  Transparência  Pública  do
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte., no valor
global  R$  36.000,00  (trinta  e  seis  mil  reais),  ancorado  no  Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

Timbaúba dos Batistas/RN, 29
de abril de 2025.

ERIVONALDO DA SILVA
      Presidente da Câmara Municipal